
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2019 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1369, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Marcina Fąfarę jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 59/2019 Starosty Słupskiego z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie wyznaczenia 
osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252F2760-520F-4859-B1AF-CC2D20118A58. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


